
Dodatek č .3
ke Smlouvě o nájmu prostor v Kutné  Hoře ze dne t2.t2..2gl.4 reg. č . 44l2aí í -

uzavřený mezi stranami:

Č eská republika - Krajská trygienická §tanice §tňedoč eské ho kraie se sí dtem v Praze,
organizač ní slož ka státu se sí dlem na adrese Praha 2, Dittrichova379lL7, PSČ  128 01,
lČ o: 71009159,
Za ní ž jedná: MUDr. Jarmila Ráž ová, Ph.D., ředitelka
(dóIe jen "pronají matel" )

a

Centrum psychologicko-sociální ho poraden§hrí  §tfudoč eské ho kraie, pří spěvková
organí zace,
se sí dlem na adrese Rakovní k ll, S. K, Neumanna 25L,269 01 Rakovní k, lč o: 7t2a9948,
za ní ž jedná: Mgr. David Prokop
(dóte té ž  "nó!emce")

l.

Č É nek tl. bod 1smtouuy se nahrazuje, z dů vodu navýš ení  prostor, takto:
t. Č eská republika je v,ýluč ným vlastní kem následují cí ch prostor §e samostatným vchodem

umí stěným v pří zemí  domu č ,p. 40 v Kutné  Hoře, na adrese U Lorce, Kutná Hora - Š ipš í ,
(dále jen dŮm}, ktený je zapsán v katastru nemovitostí  u Katastrální ho ú řadu pro
Středoč eský kraj, Katastrální  pracoviš tě Kutná Hora, na listu vlastnictví  č . t2353,
vedené m pro katastrální  ú zemí  Kutná Hora.

Přehled mí stností - {v,ýslednÝ} vč etně změn:

č í slo Znač ení m2

106a CPSP chodba, č ást CPSP 4,68
113a chodba 8,3z
113b chodba 8,z7
114 Wc 2,38

115 kancelář 18,83

116 §plsovna 6.t2
LL7 §plsovna 6,37

118 chodba 4,89

119 kancelář 18,2o

Lzo sekretariát t7,67

tzl. kancelář t7,93

Celkem 113,66



přehled ploch:

kanceláře
Ostatní  plocha
plocha celkem

72,63 m2
41,03 m7
113,66 m2

Podí l plochy už ivatele na celkové  už í vané  ploš e objektu č iní  t5,74%.

Vvbavení  a popis mí stností :

mí stnosti Č . 113a, 113b - lrybaveny pří motopem 2 ks, umyvadlem s pří vodem teplé  a
studené  vody;

mí stnost Č . tL4 - vybavena WC, umyvadlem s pří vodem teplé  a studené  vody, bojlerem o
objemu 2a L infrazářič em a výlevkou;

mí stnost č . 115 - vybavena pří motopem, není  zavedena voda;
mí stnost č . 116 - archiv vybavený pří motopem, není  zavedena voda;
mí stnost č . tl7 - ú lož ný prostor vybavený pří motopem, není  zaú edena voda;
mí stnost č . 118 - vstupní  chodba, v zádveří  ie zavé š en hasí cí  pří stroj práš kouí ;
mí stnost č . 119 - vybavena pří motopem;
mí stnost č . L20 - vybavena pří motopem;
nová mí stnost Č . 121- vybavena el. akumulač ní mi kamny a okenní mi ž atuziemi v poč tu 2 ks;
nová mí stnost, 106a CPSP - č ást chodby 105a, přilé hají cí  k mí stnosti 113a (pů vodní  l06a byla

provizorně oddělena stěnou a dveřmi na 106a CpSp a 105a SÚlp).

ll.

Óánek lV. bod 1 smlouvy se nahrazuje vzhledem k velikosti pronají mané  plochy u
nájemné ho takto:

1. Nájemce se zavaruje platit nájemné  ve v,ýš i 65,-Kč  za 1 m2 měsí č ně.
Nájemné  za pronají mané  nebytové  prcstory č iní  73s7,9 Kč  měsí č ně, t!. 22.t63,7 Rč
č tvrtletně,

2. Jednotlivé  č Wrtletní  platby jsou splatné  k poslední mu dni pfisluš né ho katendářní ho
Č tvrtletí  na pří jmov,ý ú č et pronají matele vedený u Č eské  národní  banky, č í slo ú č tu:
t9 -282gtl,ý 07 t;O, va ri a b i l n í  sym b ol : 7 t209l948.

lll.

V Óánku Vl. bod t smlour4y se mění  poměrná č ást podtahové  plochy využ í vané  nájemcem
v domě pro ÚČ el stanovení  podí lu nájemce na revizí ch elektrické  instalace na
15,74%

lV.

Ostatní  ustanovení  smlouvy zů stávají  beze změny.



v.

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvní ch stran a ú č innostl dnem 1.4.2í ltg.

vl.

Tento dodatek se vyhotovuje ve č tyřech stejnopisech, z nichž  obdrž í  po dvou vyhotovení ch
kaž dá smluvní  strana.

Za nájemce

v Rakovní ku dne t\ \ bt\ Za pronají matele

............l..........\,..........

Mgr. David Protop

centru m psř§{ů teb i,r\ so ei á l njn o
-ňJňáé nitú i streooč eské ho kraje

s. K. Neumanna 251 Rakovní k
lČ  712a9948

tel-:313 512657,604 501 144

email: info@poradna-rakovní k,cz

MUDr. Jarmila Ráž ová, Ph.D.
ředitelka

'-,:,ffiffi6gpr*"
-a,,

l


